
ZGPGM.6845.8.2022 

                                        

 

  

  Zarządzenie nr 173/2022 

  Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Polskiej Spółki 

Gazownictwa Spółka z o.o. na działce nr 122/9 położonej w obrębie Słotwina,  

stanowiącej współwłasność Gminy Świdnica. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr LXIV/623/2022 Rady 

Gminy Świdnica z dnia 25.08.2022 roku w sprawie  wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 

przesyłu na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Spółka z o.o. na działce nr 122/9 stanowiącej 

współwłasność Gminy Świdnicy, położonej w obrębie Słotwina, zarządza się, co następuje: 

 

 

 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Spółka z o.o., ul. Wojciecha 

Banderowskiego nr 16, 33-100 Tarnów służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej 

współwłasność Gminy Świdnica w udziale wynoszącym 2117/10000 dla działki nr 122/9, obręb 

Słotwina,  KW nr SW1S/00062534/0.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Świdnica. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. ZOSO 

2. ZGPGM - a/a 

 

Radca prawny 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Marta Stosio-Wójcik 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

Zarządzenie nr 173/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Polskiej Spółki 

Gazownictwa Spółka z o.o. na działce nr 122/9 położonej w obrębie Słotwina,  

stanowiącej współwłasność Gminy Świdnica. 

 

 

 

     

Zarządzenie została przygotowane w nawiązaniu do wniosku złożonego przez Polską Spółkę 

Gazownictwa Spółka z o.o., ul. Wojciecha Banderowskiego nr 16, 33-100 Tarnów, która realizuje 

zadanie „Przyłączenie do sieci gazowej na dz. nr 122/9 w Słotwinie”. 

W związku z powyższym uważa się za uzasadnione wyrażenie zgody na ustanowienie na rzecz 

Polskiej Spółki Gazownictwa Spółka z o.o., ul. Wojciecha Banderowskiego nr 16, 33-100 Tarnów                             

(i każdoczesnego właściciela Linii) służebności przesyłu za wynagrodzeniem na nieruchomości będącej 

współwłasnością Gminy Świdnica oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działki nr 122/9, obręb 

Słotwina, KW nr SW1S/00062534/0.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


